Проект

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении  изменений в состав Совета при Главе
Республики Дагестан по делам инвалидов, утвержденный
Указом Главы Республики Дагестан от 1 декабря 2021 г. № 204
«О некоторых вопросах Совета при Гаве Республики Дагестан
по делам инвалидов»

	1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по делам инвалидов, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 1 декабря 2021 г. № 204 «О некоторых вопросах Совета при Главе Республики Дагестан по делам инвалидов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 1 декабря, № 05004008009, 2022,                       2 июня № 05004009024), следующие изменения:
а) включить в состав Совета Ахмедова Адильхана Жамалхановича – временно исполняющего обязанности министра экономики и территориального развития Республики Дагестан;
б) исключить из состава Совета Рустамова Арсена Закировича – временно исполняющего обязанности министра экономики и территориального развития Республики Дагестан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Дагестан
С.МЕЛИКОВ

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 1

1